

از تاریخ 26 اکتبر چه کسانی ملزم به پوشیدن ماسک در طی ساعات حضور در مدرسه هستند؟

از تاریخ 26 اکتبر 2020، کلیه دانش‌آموزان باید در ساختمان‌ها و محوطه مدرسه ملزم به پوشیدن ماسکی هستند که دهان و بینی را بپوشاند. دانش‌آموزان پایه 5 و بالاتر باید در طی کلاس و زمانی که پشت میزهایشان نشسته‌اند، ماسک بپوشند.

آیا دانش‌آموزان دبستانی نیز باید ماسک بپوشند؟

لازم نیست که دانش‌آموزان دبستانی در زمانی که در گروه کلاس مربوطه خود در کلاس درس هستند، ماسک پوشاننده دهان و بینی بپوشند. الزام ماسک در کلیه ساختمان‌های دیگر مدرسه و در محوطه مدرسه قابل اجرا می‌ماند.

چه کسانی نسبت به پوشیدن ماسک در طی ساعات حضور در مدرسه مستثنی هستند؟

کلیه افراد حاضر در ساختمان و یا در محوطه مدرسه در طی ساعات مدرسه معمولاً ملزم به پوشیدن ماسک پوشاننده دهان و بینی هستند. این قانون به اشخاصی که به دلایل پزشکی نمی‌توانند ماسک پوشاننده دهان و بینی بپوشند، اعمال نمی‌شود. این اشخاص باید بتوانند از طریق گواهی پزشکی که باید بنا به درخواست ارائه شود، این مورد را تأیید کنند.

زمانی که دانش‌آموزان دبستانی در کلاس درس با گروه کلاس مربوطه خود هستند، لازم نیست ماسک پوشاننده دهان و بینی بپوشند.

به علاوه، کارکنان آموزش، کارکنان مراقبت و سایر پرسنل در صورتی که فاصله 1.5 متری را از دیگر اشخاص در اتاق حفظ کنند، هیچ الزام پوشیدن ماسکی برای آنها وجود ندارد. اگر قابلیت ردیابی طبق بند 2 الف آئین‌نامه 2 حفاظت از ویروس کرونا از طریق صندلی‌های اختصاص داده شده و برنامه صندلی تضمین شده باشد، لازم نیست که در کنفرانس‌ها، جلسات و زمان نشستن در اتاق معلمان حداقل فاصله رعایت شود.

در قسمت غذاخوری مدرسه، الزام پوشیدن ماسک برای نشستن روی صندلی‌ها ضروری نیست (طبق بند 14 آئین‌نامه 2 حفاظت از ویروس کرونا)

دانش‌آموزانی که در خدمات مراقبت کل روز شرکت می‌کنند و در فضاهای مراقبت یا در فضای باز تعریف شده مستقر هستند، نیز نیازی به پوشاندن دهان و بینی ندارند. این امر همچنین در مورد مراقبت در گروه‌های ثابت و هنگامی که اطمینان حاصل می‌شود گروه‌های مختلف مراقبت نمی‌توانند با هم ادغام شوند، اعمال می‌شود.

اعضای کمیته‌های همکاری مدارس در صورت اطمینان از حداقل فاصله 1.5 متری با افراد دیگر در یک اتاق، نیازی به پوشیدن نقاب ندارند. در صورت اطمینان از قابلیت ردیابی ویژه طبق بند 2 الف آئین‌نامه 2 حفاظت از ویروس کرونا، لازم نیست که حداقل فاصله رعایت شود.

آیا فرزندان من نیز باید در ساعات تفریح در حیات مدرسه ماسک بپوشند؟

اگر در زنگ تفریح در زمان خوردن و نوشیدن حداقل فاصله 1.5 متری را از دیگران در محوطه مدرسه حفظ کنید یا اگر غذا و نوشیدنی در صندلی‌های اختصاص‌یافته در کلاس درس خورده شود، الزام پوشیدن ماسک دهان و بینی اعمال نمی‌شود.

چه قوانینی برای تهیه مناسب در طی ساعت مدرسه وجود دارد؟

تهویه اتاق‌های مدرسه یک روش عمده، ساده و موثر برای کاهش خطر عفونت ویروس کرونا از طریق عوامل بیماری‌زای موجود در هوا است. بنابراین مدارس در North Rhine-Westphalia جدیدترین توصیه‌های وزارت فدرال محیط زیست را رعایت می‌کنند. این توصیه‌ها شامل 20 دقیقه تهویه مؤثر، تهویه متقابل در صورت امکان و تهویه ثابت اتاق‌ها در طی زنگ‌های تفریح می‌باشد.

آیا قوانین جدید در تربیت بدنی وجود دارد؟

وضعیت همه‌گیری که همچنان متشنج است، اجازه نمی‌دهد که ورزش در مدارس بدون محدودیت انجام شود. الزامات بهداشت و محافظت در برابر عفونت عاقلانه هستند و باید با حداکثر توجه در نظر گرفته شوند. به هر حال، لازم است

که ورزش مدارس و تربیت بدنی به طور خاص در این موقعیت کنونی برگزار شوند تا فرصت‌هایی را برای تحرک، برای ارتقای سلامت، برای ارائه تعادل با وضعیت فوق‌العاده در مدارس و برای آمادگی برای امتحانات عملی ورزشی برای گواهی‌های پایان سال در حین بازگشایی مدارس جدید آموزشی ارائه دهند.

پس از تعطیلی پاییز به خاطر وضعیت آب‌وهوایی، تربیت بدنی معمولاً در سالن‌های ورزشی برگزار می‌شود. سیستم تهویه‌ای که امکان تبادل هوا را فراهم می‌کند و باعث کاهش غلظت ذرات معلق در هوا در سالن ورزشی می‌شود، باید در سالن‌های ورزشی مورد استفاده قرار گیرد.

وضعیت استفاده از سالن ورزشی توسط هیئت‌های مدرسه با هماهنگی مقامات و دفاتر مسئول در محل تحلیل می‌شود و بر اساس آن سالن‌های ورزشی برای استفاده نظافت می‌شوند. کارکنان آموزشی به طور فعال تهویه متقابل را با باز کردن درب‌ها و/یا پنجره‌ها تسهیل می‌کنند. پارتیشن‌های موجود در سالن‌های ورزشی که در یک زمان توسط چندین گروه استفاده می‌شوند، باید بعد از هر ساعت برداشته شوند.

برای اطلاعات بیشتر به آدرس [webpages of the Ministry for Schooling](#) مراجعه کنید.